[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2025 г.
                                                                                          №456
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в

муниципальном районе «Княжпогостский»

На основании решения Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 22 апреля 2025 г. № 130 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 18.12.2024 № 71 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить в новой редакции постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2020 № 737 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном районе «Княжпогостский» (далее - постановление):

1.1. В Паспорте муниципальной программы муниципального района «Княжпогостский» «Развитие муниципального управления» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства
 республиканского
бюджета (руб.)
	Средства
 бюджета
МР (руб.)
	Средства
от приносящей
доход
 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	684,775
	110 534,868
	0
	111 219,643

	2022
	0
	676,375
	124 805,246
	0
	125 481,622

	2023
	0
	674,332
	108 061,180
	0
	108 735,512

	2024
	0
	657,704
	113 821,164
	0
	114 478,868

	2025
	0
	199,304
	134 204,839
	0
	134 404,143

	Итого
	0
	2 892,490
	591 427,298
	0
	591 319,788

».

1.2. В Паспорте подпрограммы 1 «Управление муниципальными финансами» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	505,100
	48 579,412
	0
	49 084,512

	2022
	0
	496,700
	57 750,420
	0
	58 247,120

	2023
	0
	492,500
	22 020,238
	0
	22 512,738

	2024
	0
	458,400
	22 791,041
	0
	23 249,441

	2025
	0
	0
	18 597,818
	0
	18 597,818

	Итого
	0
	1 952,700
	169 738,929
	0
	171 691,629

».
1.3. В Паспорте подпрограммы 2 «Управление муниципальными имуществом» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	179,675
	14 329,842
	0
	14 509,517

	2022
	0
	179,675
	14 495,244
	0
	14 674,919

	2023
	0
	181,832
	15 156,454
	0
	15 338,286

	2024
	0
	199,304
	16 989,847
	0
	17 189,151

	2025
	0
	199,304
	19 132,720
	0
	19 332,025

	Итого
	0
	939,790
	80 104,108
	0
	81 043,898

».

1.4. В Паспорте подпрограммы 3 «Муниципальное управление» позицию «Объёмы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	0
	46 283,962
	0
	46 283,962

	2022
	0
	0
	51 909,539
	0
	51 909,539

	2023
	0
	0
	62 816,250
	0
	62 816,250

	2024
	0
	0
	62 277,215
	0
	62 277,215

	2025
	0
	0
	83 638,132
	0
	83 638,132

	Итого
	0
	0
	306 925,098
	0
	306 925,098

».
                                                                                                                                              »

»
1.5. В Паспорте подпрограммы 7 «Реализация прочих функций, связанных с городским муниципальным управлением»» и позицию «МКУ Городское хозяйство» изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования Программы
	Год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства

 республиканского

бюджета (руб.)
	Средства

 бюджета

МР (руб.)
	Средства

от приносящей

доход

 деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	206,560
	0
	206,560

	2023
	0
	0
	8 068,237
	0
	8 068,237

	2024
	0
	0
	11 762,061
	0
	11 762,061

	2025
	0
	0
	12 836,169
	0
	12 836,169

	Итого
	0
	0
	32 873,027
	0
	32 873,027

»
1.8. Таблицу № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы «Развитие муниципального управления» приложения № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации Ховрина М.В.
Глава муниципального округа

 «Княжпогостский»-
руководитель администрации                                                                               А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»